
Univerzita Hradec Králové – Pedagogická fakulta  

Katedra kulturních a náboženských studií 
 

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek oponenta 

 

Jméno autora: Matěj Tóth 

Název práce: Tradice Vietnamské menšiny v České republice napříč generacemi 

Oponent práce: Mgr. Veronika Halamová 

Téma bylo v literatuře: Zřídka reflektováno 

Práce je zaměřena: Teoreticky a prakticky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: Odpovídá požadavkům bakalářského stupně  

Rozsah práce: 36 stran vlastního textu 

Použitá literatura: Student ve své práci čerpal celkem ze 48 zdrojů zahrnujících monografie, 

články z odborných periodik i internetové zdroje 

Citace v textu: Odpovídají požadavkům bakalářského stupně   

Formální stránka práce: Po formální stránce práce odpovídá stanoveným podmínkám. Je však 

nutné vytknout, že student v poznámkovém aparátu neuvádí konkrétní stranu citovaného nebo 

parafrázovaného zdroje.  

Cíl práce: Cílem předkládané práce je zmapovat tradice v jednotlivých vietnamských rodinách a 

analyzovat jejich udržování, vnímání a význam u generací mladých, kteří se již narodili v České 

republice (s. 8). 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Autor si pro svou závěrečnou práci vybrala zajímavé téma. Teoretickou částí připravil čtenáře na 

seznámení s výsledky výzkumného šetření prezentovaného v části praktické. Zde však neuvedl, 

jakým způsobem došlo k výběru respondentů.  

U obhajoby by bylo dobré seznámit komisi se způsobem výběru a volbou jejich počtu. Zároveň by 

bylo dobré, aby se student při obhajobě zaměřil na prezentaci výsledků výzkumného šetření. Je 

možné tyto výsledky zobecnit? 

 

Výsledné hodnocení 

 

Datum: 30. 7. 2021 

        Podpis: Veronika Halamová v. r. 


